平成 2８年 1月 1日
株式会社 コレクト

－謹賀新年－

お客様各位

謹んで新春のご挨拶を申し上げます。

旧年中は格別なご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

皆様のお陰をもちまして、無事に新春を迎えることができました。

本年も一層のサービス向上を目指し、社員一同誠心誠意努める覚悟でございま

す。

なにとぞ本年も倍旧のご支援のほどお願い申し上げます。

敬具

201６年 1月

株式会社 コレクト
231-0011

神奈川県横浜市中区太田町 6-82第二須賀ビル 5F
TEL：045-232-4570	 FAX：045-232-4571

Collect News Release
Collect

Collect News Release
Collect